
UCHWAŁA NR XX.89.2016
RADY GMINY UDANIN

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie  : zmiany uchwały nr XLIII.175.2014 z dnia 26 marca 2014 r. Rady Gminy Udanin w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Udanin, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Udanin oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 )  w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym ( 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1440 ze zm.), Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1
Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIII.175.2014 z dnia 26 marca 2014 r. Rady Gminy Udanin ogłoszonej  w  
Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Dolnośląskiego  w dniu 07 kwietnia 2014 r. pod  poz.  1751,  stanowiący 
wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Udanin, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Udanin udostępnianym operatorom i przewoźnikom wykonującym  przewozy osób w 
krajowym transporcie drogowym otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Strzelecki

Id: 093FCAA9-D293-4FCA-92D4-8712A92D426F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XX.89.2016 

Rady Gminy Udanin  
z dnia 29.06.2016 r. 

 

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Udanin, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Udanin, udostępnianych operatorom i 
przewoźnikom wykonującym przewozy osób w krajowym transporcie drogowym  

L. p 
    Nazwa 
miejscowości/przystanku  

Strona: 
Prawa- P 
Lewa - L 

Nr przystanku  Lokalizacja przystanku 

1.  Konary 
P i L 01 

Dz. nr 199, koło 

budynku 27 

2.  Różana P i L 02 
Dz. nr 369, koło 

budynku nr 6 

3.  Sokolniki 
P i L 

03 

Dz. nr 133/2, koło 

budynku nr 6 

 

4.  Ujazd Dolny 
P i L 04 

Dz. nr 145 koło 

budynku nr 44 

 

 

Id: 093FCAA9-D293-4FCA-92D4-8712A92D426F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana załącznika do uchwały spowodowana jest aktualizacją wykazu przystanków komunikacyjnych.
Gmina Udanin zrezygnowała z zarządzania przystankiem komunikacyjnym, który zlokalizowany jest w pasie
drogi wojewódzkiej.

Id: 093FCAA9-D293-4FCA-92D4-8712A92D426F. Podpisany Strona 1




